



**Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
na Świadczenie usługi udostępniania danych (chmura)
na potrzeby projektu PZO3**

W dniu 6 listopada 2025 r. Wykonawca zwrócił się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w zakresie opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 1:

W celu oszacowania kosztów usług chmurowych, prosimy o wskazanie rozmiaru danych w TB, które będą miesięcznie odczytywane z magazynu (tj. wychodzący z chmury ruch internetowy miesięcznie).

Odpowiedź:

Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie określić rozmiaru danych odczytywanych miesięcznie z magazynu.

Pytanie 2:

W zapytaniu ofertowym podano, że ma być to co najmniej 5 TB. Czy Zamawiający planuje wykorzystanie magazynu o większym rozmiarze niż 5 TB ?

W celu oszacowania kosztów usług chmurowych prosimy o wskazanie jaki rozmiar danych przechowywany w magazynie ma być przyjęty do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazał „magazyn o łącznej pojemności co najmniej 5 TB” – wynika to z faktu, iż usługi „chmury” oferowane są w różnych pakietach dotyczących pojemności.

Pojemność magazynu na planowane do przechowywania dane nie może być mniejsza niż 5 TB.

Pytanie 3:

W celu oszacowania kosztów usług chmurowych prosimy o wskazanie orientacyjnej liczby żądań API wysyłanych do magazynu w chmurze.

Odpowiedź:

Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie określić liczby żądań API wysyłanych do magazynu.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska we Wrocławiu
p.o. Regionalny Konserwator Przyrody
we Wrocławiu

Katarzyna Łapińska

*/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*